06.03.2023r.
Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw

Pytanie 1

Zwracamy sie o wydtuzenie terminu realizacji zamowienia, o ktorym mowa w Dziale Il SWZ
do konca lipca 2024 r.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na przesuniecie terminu realizacji zaméwienia. Zamodwienie jest
zadaniem budzetowym przewidzianym do wykonania w 2023 roku.

Pytanie 2

Czy Zamawiajgcy zmniejszy wysoko$¢ kar umownych za zwloke w wykonaniu przedmiotu umowy,
o ktorych mowa w § 18 ust. 1 pkt 2) wzoru umowy, z 0,2% na 0,01%?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie zmniejszy wysokosci kar umownych.

Pytanie 3

Czy Zamawiajgcy zmniejszy wysoko$¢ kar umownych za zwloke w wykonaniu przedmiotu umowy,
o ktérych mowa w § 18 ust. 1 pkt 2) wzoru umowy, z 0,2% na 0,1%7?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie zmniejszy wysokosci kar umownych.

Pytanie 4

Czy Zamawiajgcy zmniejszy taczng wysokosé kar umownych, o ktérej mowa w § 18 ust. 1 pkt 2)
wzoru umowy, z 20% na 15%?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie zmniejszy wysokosci kar umownych.

Pytanie 5

Z uwagi na rozlegty zakres przedmiotu zamdwienia, zwracamy sie o dopuszczenie fakturowania
czesciowego w ukitadzie miesiecznym, zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym.
Finansowanie catosci zadania przez wykonawce moze sta¢ sie nie do udzwigniecia, ponadto
podrozy warto$¢ zadania o koszty kredytu.

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyraza zgode na podzielenie ptatnosci na dwie faktury jedng czesciowg i jedng
koncowa.

§ 9 ust. 1 wzoru umowy otrzymuje brzmienie: ,Rozliczenie przedmiotu umowy odbedzie sie
dwiema fakturami czeSciowg i koricowg. Podstawg wystawienia faktury bedzie bezusterkowy
protokét odbioru robdt podpisany przez kierownika robot ze strony Wykonawcy i osobe
nadzorujgcyg ze strony Zamawiajgcego.”



